Patentes, de data vigesimo Septimo die mensis Januarii anno Domini

millesimo Septingentesimo septuagesimo quarto, serenissimus nostcr

avus Georgius, ejus nominis Tertius, Incorporavit quosdam homines inibi

nominatos, quorum omnes in curiis Vicecomitis Commissariique Aber-

doniae Procuratores fuerunt, et tales alios qui priusquam rite admissi

fuissent Procuratores in his curiis, et ad opes Societatis in modo inibi

enunciato contribuissent, in Corpus Corporatum et Politicum nomine et

titulo
" Praesidentis et Societatis Procuratorum in Aberdonia" (in vulgari

VICTORIA,
by the Grace of God, of the United Kingdom of Great Britain

and Ireland, Queen, Defender of the Faith, To all to whom these

presents shall come, Greeting :

WHEREAS
We, considering that a humble Petition has been presented

to us by, and on behalf of,
" The President and Society of Advocates

in Aberdeen," setting forth, That by Charter or Letters Patent, bearing date the

27th day of January, in the year 1774, His Majesty King George the Third,

incorporated certain persons therein named, all of whom were Procurators before

the Sheriff and Commissary Courts of Aberdeen, and such other persons as

should first be duly admitted Procurators in these Courts, and should contribute

to the Funds of the Society in manner therein mentioned, into a Body Politic

and Corporate, under the name and title of "The President and Society of
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" The President and Society of Procurators in Aberdeen "), cum diversis

potestatibus prout in eadem Carta expressis, et cum potestatibus inter

alias emendi et tenendi terras integri annui valoris tempore emptionis,

post faciendam deductionem prout in dicta Carta exprimitur, quin-

gentas libras Sterlinenses non excedentis : Et quod per aliam Cartam

vel Literas Patentes, de data vigesimo die mensis Februarii anno

Domini millesimo Septingentesimo nonogesimo nono, dictus serenis-

simus noster avus Georgius Tertius Corroboravit et Confirmavit omnia

privilegia potestates et jura, quae dictse Societati concessa fuerant per

dictam Cartam supra recitatam, nisi in tantum eadem mutata per

Cartam nunc recitatam ;
et de novo Incorporavit Societatem ante-

dictam, et tales alios viros qui priusquam rite admissi fuissent Pro-

curators in Vicecomitis Commissariique Curiis Aberdoniae, et qui per

Societatem recepti fuissent et contribuerent opibus ejusdem in modo in

ilia memorato, in Corpus Corporatum et Politicum, nomine et titulo

" Praesidentis et Societatis Advocatorum in Aberdonia" (in vulgari
<l The President and Society of Advocates in Aberdeen "), cum omnibus

potestatibus privileges et juribus prius Societati antedictae concessis per

cartam primum antea recitatam, et quibusdam aliis potestatibus juribus

et privilegiis, et inter alia, cum potestate emendi et tenendi terras

Procurators in Aberdeen," with sundry powers, as therein expressed, and with

powers among others to purchase and hold lands of a clear yearly value at the

time of purchase, after making the deduction in the said Charter expressed, not

exceeding ^500 sterling : And that, by another Charter or Letters Patent,

bearing date the 20th day of February, 1799, His said Majesty King George the

Third, ratified and confirmed all the privileges, powers, and rights, granted to the

said Society by the above recited Charter, except in so far as the same were

altered by the Charter now under recital, and of new incorporated the aforesaid

Society and such other persons as should first be duly admitted Procurators

before the Sheriff and Commissary Courts of Aberdeen, and who should be

received by the Society, and should contribute to the Funds thereof in manner

therein mentioned, into a Body Corporate and Politic under the name and title

of
" The President and Society of Advocates in Aberdeen," with all the powers,

privileges, and rights formerly granted to the said Society by the said first above

recited Charter, and with certain additional powers, rights, and privileges, and

among others with power to purchase and hold lands in addition to those
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ampliores terris permissis cmi et teneri per cartam primum supra reci-

tatam, integri annui reditus non ultra summam ducentarum quinquagenta
librarum Sterlinensium : Et quod Petitores et eorum Predecessores,

ex data cartarum antedictarum, res dictae Societatis administraverunt et

gesserunt, et quod opes ejusdem magnopere auxerunt, ac egenis sociis

Societatis magnum auxilium suppeditaverunt, et viduis et consanguineis

egenis Sociorum demortuorum, quorum beneficio eaedem designatae sunt

et per dictam cartam directae applicari : Et quod Petitores a tempore in

tempus res haereditarias empserunt et acquisiverunt, et nunc habent in

possessione, quarum integra summa annui valoris apud tempus emendi

in modo per dictas Cartas praescripto aestimata, ad terminum per cartas

antedictas positum, ut antedictum, prope appropinquat ;
et quod Societati